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NYT FRA KILDEVÆLDSSKOLEN 
 
Maj 2026 
 
Det går på mange områder rigtig godt på Kildevældsskolen. Vi oplever en hverdag med 
glade og nysgerrige børn, som har lyst til at udvikle sig og lære endnu mere. 
 
Vi har lige budt velkommen til 64 nye børn, som er startet i KKFO Kilden, og som til august 
skal starte i børnehaveklasse. Et stort velkommen til alle de nye børn og deres forældre. Vi 
er meget glade for, at I har valgt Kildevældsskolen som jeres barns skole.  
 
Samtidig er vores 9. klasser godt i gang med de afsluttende prøver, 8. årgang skal også til 
valgfagseksamen og 7. årgang er på lejrskole. 6. årgang har netop opført en meget flot 
Musicalforestilling og indskolingen har haft Alle kan synge-koncerter.  
 

 
 

Planlægning af skoleåret 2026-27 
Planlægningen af næste skoleår er i fuld gang. Vi er i øjeblikket ved at fordele, hvem der skal 
undervise i de forskellige klasser, og hvem der skal varetage de øvrige pædagogiske 
opgaver. 
Flest mulige lærere fortsætter i deres nuværende klasser, men der vil være enkelte steder, 
hvor der være skift fx pga. skift fra indskoling til udskoling, barsel, jobskifte eller noget helt 
fjerde. Vi har stort fokus på at skabe stabilitet og lave så få forandringer som overhovedet 
muligt. Inden sommerferien bliver I orienteret om det samlede team af lærere og 
pædagoger på de enkelte årgange. 

 

Ferieplan og retningslinjer 
I kan allerede nu se skolens ferieplan for det kommende skoleår: 
Se oversigten her: Ferieplan 2026/27 
 
Vi opfordrer til, at I altid planlægger jeres ferier i de uger, hvor skolen er ferielukket. Husk, 
at ferie uden for skolens officielle ferieperioder kun kan imødekommes i et meget 
begrænset omfang jf. Folkeskolens gældende ramme. Hvis I af helt særlige grunde har brug 
for at søge om ekstraordinær frihed, skal det gøres digitalt via MU-elev i Aula.  

 

Trafik og sikker skolevej 
Da Bellmansgade igen er åben for gennemkørsel, vil vi gøre opmærksom på skolens 
trafikpolitik, som tidligere er besluttet i skolebestyrelsen. For at sikre en så tryg færden i 
trafikken som muligt rundt om skolen, vil vi opfordre til, at I taler med jeres børn om, hvor 

https://kildevaeld.aula.dk/sites/kildevaeld.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Kildev%C3%A6ldsskolens%20ferieplan%20for%20skole%C3%A5ret%202026.pdf
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vigtigt det er at have cykelhjelm på. Heldigvis ser vi mange cykelhjelme, men vi vil gerne se 
endnu flere. 
 
Derudover vil vi opfordre til, at jeres børn cykler til og fra skole hver dag, hvis det 
overhovedet er muligt.  
 
Læs hele Trafikpolitikken her: Trafikpolitik 
 

 
 
Vigtige arrangementer inden sommerferien 
 
Markedsdag 

• Dato og tid: torsdag den 28. maj kl. 16:30 - 18:30. 
• Aktiviteter: Spændende boder, flotte udstillinger af børnenes kunst samt 

underholdende optrædener. 
• Forplejning: Der kan købes mad, sodavand mv rundt omkring på skolen. I 

Stjernecaféen i Multihallen sælges kaffe, te og kager. 
• Betaling: Bemærk venligst, at der udelukkende kan betales med MobilePay. 

 
Overskuddet fra dagen går ubeskåret til Skolefonden, som støtter fælles begivenheder for 
børnene igennem året. Kom og vær med til en festlig eftermiddag!  
 
Dimission for 9. årgang 

• Dato og tid: onsdag den 24. juni kl. 17.00-18.00 
• Deltagere: Eleverne på 9. årgang samt deres forældre.  

 
Særligt program i uge 26 
Den sidste uge op til sommerferien er lidt anderledes end de almindelige 
undervisningsuger. Ugen vil være præget af ture ud af huset, sociale aktiviteter, oprydning 
mv. Desuden skal nogle klasser flytte til deres nye klasselokaler. 
 
Sommerferieafslutning: fredag den 26. juni i Multihallen.  

• Mødetid: Alle elever skal møde i skole fra kl. 8:00 - 12:00, hvorefter KKFO'erne og 
klubberne har åbent. 

 
God Pinse  

 
Mange hilsener 

https://kildevaeld.aula.dk/om-skolen/skolens-principper/trafikpolitik-kildevaeldsskolen
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